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NOMBRE DE LA ENTIDAD NOMBRE JEFE DEL ORGANISMO MES DE LA CUENTA

CIUDAD Y FECHA DE ELABORACIONNOMBRE ENCARGADO AREA

E.S.E. RAFAEL TOVAR POVEDA MARLIO ANDRES POSADA MUÑOZ

BELEN DE LOS ANDAQUIES-CAQUETA, 20 de Marzo  de 2025

MAIDY NAYIVER COLLAZOS MEDINA

AÑO
2025FEBRERO

ARTICULO CONCEPTO ESTIMATIVO 
INICIAL

RECONOCIMIENTOSADICIONES/R
EINTEGRO

ESTIMATIVO 
TOTAL

REDUCCIONE
S MESES ANTER. ACUMULADO

SALDOS POR 
RECAUDARMES

RECAUDOS

MESES ANTER. ACUMULADOMES

SALDOS POR 
EJECUTAR

TRASL. 
CREDITOS

TRASL. 
CONTRACRE

DITOS
INGRESOS 25,608,725,884.99 2,687,180,967.7021,575,994,599.00 2,378,053,545.50 2,715,675,072.005,065,234,513.20 1,300,647,171.70 2,349,559,441.201,048,912,269.5000.004,032,731,285.99 20,543,491,371.7900.0000.001             

DISPONIBILIDAD INICIAL 852,551,759.99 00.00100,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00752,551,759.99 852,551,759.9900.0000.001.0             

BANCOS 852,551,759.99 00.00100,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00752,551,759.99 852,551,759.9900.0000.001.0.02             

RECURSOS PROPIOS 852,551,759.99 00.00100,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00752,551,759.99 852,551,759.9900.0000.001.0.02             1101

INGRESOS CORRIENTES 19,956,174,125.00 1,391,831,396.0016,675,994,599.00 1,342,342,237.00 2,715,675,072.002,734,173,633.00 5,297,600.00 18,498,561.0013,200,961.0000.003,280,179,526.00 17,222,000,492.0000.0000.001.1             

INGRESOS NO TRIBUTARIOS 19,956,174,125.00 1,391,831,396.0016,675,994,599.00 1,342,342,237.00 2,715,675,072.002,734,173,633.00 5,297,600.00 18,498,561.0013,200,961.0000.003,280,179,526.00 17,222,000,492.0000.0000.001.1.02             

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 15,175,994,599.00 1,391,831,396.0015,175,994,599.00 1,342,342,237.00 2,715,675,072.002,734,173,633.00 5,297,600.00 18,498,561.0013,200,961.0000.0000.00 12,441,820,966.0000.0000.001.1.02.05             

VENTAS DE ESTABLECIMIENTOS 
DE MERCADO

15,175,994,599.00 1,391,831,396.0015,175,994,599.00 1,342,342,237.00 2,715,675,072.002,734,173,633.00 5,297,600.00 18,498,561.0013,200,961.0000.0000.00 12,441,820,966.0000.0000.001.1.02.05.001             

SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, 
SOCIALES Y PERSONALES

15,175,994,599.00 1,391,831,396.0015,175,994,599.00 1,342,342,237.00 2,715,675,072.002,734,173,633.00 5,297,600.00 18,498,561.0013,200,961.0000.0000.00 12,441,820,966.0000.0000.001.1.02.05.001.09            

SERVICIOS DE SALUD 15,175,994,599.00 1,391,831,396.0015,175,994,599.00 1,342,342,237.00 2,715,675,072.002,734,173,633.00 5,297,600.00 18,498,561.0013,200,961.0000.0000.00 12,441,820,966.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02       

REGIMEN SUBSIDIADO 11,899,697,721.00 1,187,083,684.0011,899,697,721.00 1,151,331,118.00 2,337,382,631.002,338,414,802.00 00.00 1,032,171.001,032,171.0000.0000.00 9,561,282,919.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.01  

RECURSOS PROPIOS 11,899,697,721.00 1,187,083,684.0011,899,697,721.00 1,151,331,118.00 2,337,382,631.002,338,414,802.00 00.00 1,032,171.001,032,171.0000.0000.00 9,561,282,919.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.01  

REGIMEN CONTRIBUTIVO 1,366,018,927.00 121,868,345.001,366,018,927.00 113,490,127.00 232,114,416.00235,358,472.00 00.00 3,244,056.003,244,056.0000.0000.00 1,130,660,455.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.02  

RECURSOS PROPIOS 1,366,018,927.00 121,868,345.001,366,018,927.00 113,490,127.00 232,114,416.00235,358,472.00 00.00 3,244,056.003,244,056.0000.0000.00 1,130,660,455.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.02  

PLAN DE INTERVENCIONES 
COLECTIVAS

930,000,000.00 00.00930,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 930,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03  

DEPARTAMENTO - DISTRITO 250,000,000.00 00.00250,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 250,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03.

RECURSOS PROPIOS 250,000,000.00 00.00250,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 250,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03.

MUNICIPIO 680,000,000.00 00.00680,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 680,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03.

RECURSOS PROPIOS 680,000,000.00 00.00680,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 680,000,000.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.03.

SEGURO OBLIGATORIO DE 
ACCIDENTES DE TRANSITO

370,002,530.00 32,046,824.00370,002,530.00 23,590,305.00 52,754,966.0055,637,129.00 00.00 2,882,163.002,882,163.0000.0000.00 314,365,401.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.04  

RECURSOS PROPIOS 370,002,530.00 32,046,824.00370,002,530.00 23,590,305.00 52,754,966.0055,637,129.00 00.00 2,882,163.002,882,163.0000.0000.00 314,365,401.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.04  

REGIMEN ESPECIAL 158,334,139.00 11,606,161.00158,334,139.00 16,099,478.00 27,705,639.0027,705,639.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 130,628,500.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.05  

RECURSOS PROPIOS 158,334,139.00 11,606,161.00158,334,139.00 16,099,478.00 27,705,639.0027,705,639.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 130,628,500.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.05  

IPS PRIVADAS 331,882,761.00 28,631,182.00331,882,761.00 25,746,067.00 54,377,249.0054,377,249.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 277,505,512.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.06  

RECURSOS PROPIOS 331,882,761.00 28,631,182.00331,882,761.00 25,746,067.00 54,377,249.0054,377,249.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 277,505,512.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.06  

IPS PUBLICAS 24,339,304.00 00.0024,339,304.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 24,339,304.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.07  

RECURSOS PROPIOS 24,339,304.00 00.0024,339,304.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 24,339,304.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.07  

PARTICULARES 65,312,389.00 8,128,600.0065,312,389.00 8,822,842.00 8,530,921.0016,951,442.00 4,045,600.00 8,420,521.004,374,921.0000.0000.00 48,360,947.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.08  

RECURSOS PROPIOS 65,312,389.00 8,128,600.0065,312,389.00 8,822,842.00 8,530,921.0016,951,442.00 4,045,600.00 8,420,521.004,374,921.0000.0000.00 48,360,947.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.08  
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CUOTAS MODERADORAS DE 
COPAGO

26,000,375.00 2,466,600.0026,000,375.00 3,262,300.00 2,809,250.005,728,900.00 1,252,000.00 2,919,650.001,667,650.0000.0000.00 20,271,475.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.09  

RECURSOS PROPIOS 26,000,375.00 2,466,600.0026,000,375.00 3,262,300.00 2,809,250.005,728,900.00 1,252,000.00 2,919,650.001,667,650.0000.0000.00 20,271,475.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.09  

OTRAS VENTAS DE SERVICIOS DE 
SALUD

4,406,453.00 00.004,406,453.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 4,406,453.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.10  

RECURSOS PROPIOS 4,406,453.00 00.004,406,453.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 4,406,453.0000.0000.001.1.02.05.001.09.02.10  

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 4,780,179,526.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.003,280,179,526.00 4,780,179,526.0000.0000.001.1.02.06             

TRANSFERENCIAS DE OTRAS 
ENTIDADES DEL GOBIERNO 
GENERAL

1,500,000,000.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.006             

OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO 1,500,000,000.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.006.06            

TRANSFERENCIAS DEL GOBIERNO 1,500,000,000.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.006.06.01       

RECURSOS PROPIOS 1,500,000,000.00 00.001,500,000,000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.006.06.01       

SUBVENCIONES 3,280,179,526.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.003,280,179,526.00 3,280,179,526.0000.0000.001.1.02.06.007             

EMPRESAS PUBLICAS NO 
FINANCIERAS

3,280,179,526.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.003,280,179,526.00 3,280,179,526.0000.0000.001.1.02.06.007.02            

TRANSFERENCIAS PARA 
EMPRESAS SOCIALES DEL 
ESTADO

3,280,179,526.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.003,280,179,526.00 3,280,179,526.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08       

RESOLUCIÓN NO. NO. 1891 APOYO 
A PROGRAMAS DE DESARROLLO 
DE LA SALUD LEY 100 DE 1993

1,500,000,000.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.001,500,000,000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.01  

RECURSOS PROPIOS 1,500,000,000.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.001,500,000,000.00 1,500,000,000.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.01  

ADECUACION PUESTOS DE SALUD 1,399,913,146.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.001,399,913,146.00 1,399,913,146.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.02  

ADECUACION PUESTOS DE SALUD 1,399,913,146.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.001,399,913,146.00 1,399,913,146.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.02 

Administración central 1,399,913,146.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.001,399,913,146.00 1,399,913,146.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.02 

RECURSOS PROPIOS 1,399,913,146.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.001,399,913,146.00 1,399,913,146.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.02 

RESOLUCIÓN NO. 0032 DEL 22 DE 
DICIEMBRE DE 2023, 
CERTIFICACION DISCAPACIDAD

80,263,500.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0080,263,500.00 80,263,500.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.03  

RECURSOS PROPIOS 80,263,500.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.0080,263,500.00 80,263,500.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.03  

APS - EQUIPOS BASICOS EN 
SALUD

300,002,880.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00300,002,880.00 300,002,880.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.04  

RECURSOS PROPIOS 300,002,880.00 00.0000.00 00.00 00.0000.00 00.00 00.0000.0000.00300,002,880.00 300,002,880.0000.0000.001.1.02.06.007.02.08.04  

RECURSOS DE CAPITAL 4,800,000,000.00 1,295,349,571.704,800,000,000.00 1,035,711,308.50 00.002,331,060,880.20 1,295,349,571.70 2,331,060,880.201,035,711,308.5000.0000.00 2,468,939,119.8000.0000.001.2             

RECUPERACION DE CARTERA - 
PRESTAMOS

4,800,000,000.00 1,291,329,897.704,800,000,000.00 1,033,373,971.50 00.002,324,703,869.20 1,291,329,897.70 2,324,703,869.201,033,373,971.5000.0000.00 2,475,296,130.8000.0000.001.2.09             

DE OTRAS EMPRESAS 4,800,000,000.00 1,291,329,897.704,800,000,000.00 1,033,373,971.50 00.002,324,703,869.20 1,291,329,897.70 2,324,703,869.201,033,373,971.5000.0000.00 2,475,296,130.8000.0000.001.2.09.04             

RECUPERACION DE CARTERA 4,800,000,000.00 1,291,329,897.704,800,000,000.00 1,033,373,971.50 00.002,324,703,869.20 1,291,329,897.70 2,324,703,869.201,033,373,971.5000.0000.00 2,475,296,130.8000.0000.001.2.09.04.01             

RECURSOS PROPIOS 4,800,000,000.00 1,291,329,897.704,800,000,000.00 1,033,373,971.50 00.002,324,703,869.20 1,291,329,897.70 2,324,703,869.201,033,373,971.5000.0000.00 2,475,296,130.8000.0000.001.2.09.04.01             110

REINTEGROS Y OTROS 
RECURSOS NO APROPIADOS

00.00 4,019,674.0000.00 2,337,337.00 00.006,357,011.00 4,019,674.00 6,357,011.002,337,337.0000.0000.00 (6,357,011.00)00.0000.001.2.13             

REINTEGROS 00.00 4,019,674.0000.00 2,337,337.00 00.006,357,011.00 4,019,674.00 6,357,011.002,337,337.0000.0000.00 (6,357,011.00)00.0000.001.2.13.01             

RECURSOS PROPIOS 00.00 4,019,674.0000.00 2,337,337.00 00.006,357,011.00 4,019,674.00 6,357,011.002,337,337.0000.0000.00 (6,357,011.00)00.0000.001.2.13.01             1101
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OBSERVACIONES:

MARLIO ANDRES POSADA MUÑOZ MAIDY NAYIVER COLLAZOS MEDINA

25,608,725,884.99 2,687,180,967.7021,575,994,599.00 2,378,053,545.50 2,715,675,072.005,065,234,513.20 1,300,647,171.70 2,349,559,441.201,048,912,269.5000.004,032,731,285.99 20,543,491,371.7900.0000.00TOTALES

GERENTE SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA
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